
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, në pajtim me Rregulloren 
e UNMIK-ut për vetëqeverisjen e komunave të Kosovës nr. 2000/45, Kuvendi i Komunës 
së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 30.09.2003, merr 
 
 
 

V E N D I M  
PËR CAKTIMIN E ANËTARËVE TË KËSHILLIT TË ASOCIACIONIT TË 

KOMUNAVE TË KOSOVËS 
  
 

I. CAKTOHEN anëtarët e Kshillit të Asociacionit të Komunave të Kosovës në 
përbërje: Ismet Beqiri, Shefki Gashi, Idriz Mumcu, Hajrush Bajraliu, Shemsi 
Veseli, dhe Jonuz Salihaj. 

 
 

 
II. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit. 
    

 
 
        
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS  
01.NR.020-1753 DT.09.10.2003 

 
 
 
 
 
 
        KRYETARI I KUVENDIT 
                      Ismet Beqiri 
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